تهران، ۱۳۶۷ ش.

- ابن حجر عسقلانی، احمد بن محمد؛ *فتح الباری*، چاپ دوم، دار المعرفة، بیروت، بی تا.
- _____؛ *تغلیق التعلیق*، تحقیق: سعید عبدالرحمن موسی القزقی، چاپ اول، المكتبة الاسلامی، دار عمار، عمان، ١٤٠٥ هـ. ق.
- _____؛ *مقدمه فتح الباری*، چاپ اول، دار إحياء التراث العربی، بیروت، ١٤٠٨ هـ. ق. ١٩٨٨ م.
- ابن حنبل، احمد؛ *مسند احمد*، دار صادر، بیروت، بی تا.
- أبوریه، محمود؛ *أضواء على السنة المحمدية*، چاپ پنجم، نشر البطحاء، بی تا.
- احسانی فر، محمد؛ *اسباب اختلاف الحدیث*، چاپ اول، دار الحدیث، قم، ١٣٨٥ ش.
- ادلی، صلاح الدین؛ *منهج نقد المتن*، الطبعة الاولى، دار الافاق الجديدة، بیروت، ١٤٠٣ هـ. ق.
- آلوسی، محمود؛ *روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم*، چاپ اول، دارالکتب العلمیه، بیروت، ١٤١٥ هـ. ق.
- بحرانی، هاشم؛ *البرهان فی تفسیر القرآن*، چاپ اول، بنیاد بعثت، تهران، ١٤١٦ هـ. ق.
- بخاری، محمد بن اسماعیل؛ *صحیح بخاری*، دار الفکر، افسست چاپ استانبول، ١٤٠١ هـ. ق. / ١٩٨١ م.
- بروجردی طباطبایی، حسین؛ *نهایة التقرير*، مرکز فقه الأئمة الأطهار(ع)، قم، بی تا.
- بهبودی، محمد باقر؛ *علل الحدیث*، چاپ اول، سنا، تهران، ١٣٧٨ ش.
- خطیب بغدادی، احمد بن علی؛ *الكفاية فی علم الرواية*، دارالکتب العلمیه، بیروت، ١٤٠٩ هـ. ق. / ١٩٨٨ م.
- جلالی حسینی، محمدرضا؛ *تدوین السنة الشریفة*، الطبعة الثانية، مکتب الاعلام الاسلامی، قم، ١٤١٨ هـ. ق. / ١٣٧٦ ش.
- جمشیدی، اسدالله؛ *تاریخ حدیث*، چاپ اول، مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، قم، ١٣٨٦ ش.
- حر عاملی، محمد بن حسن؛ *تفصیل وسائل الشیعة إلى تحصیل مسائل الشریعة*، الطبعة الثانية، مؤسسة آل البيت(ع) لاحیاء التراث، مهر، قم، ١٤١٤ هـ.

- نسائی، أحمد بن شعیب؛ *السنن الکبری*، تحقیق: عبد الغفار سلیمان بنداری، چاپ اول، دار الکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۱ هـ. ق.
- نوری، حسین؛ *مستدرک الوسائل*، مؤسسه آل البيت (ع)، قم، ۱۴۰۸ هـ. ق.
- _____؛ *خاتمة المستدرک*، مؤسسه آل البيت (ع)، الاولى، سید الشهداء، قم، ۱۴۱۵ هـ. ق.
- نووی، ابوزکریاء محیی الدین؛ *شرح مسلم*، دار الکتب العربی، بیروت، ۱۴۰۷ هـ. ق. / ۱۹۸۷ م.
- نیشابوری، حسن بن محمد؛ *تفسیر غرائب القرآن و رغائب الفرقان*، چاپ اول، دار الکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۶ هـ. ق.
- هاشم، معروف الحسنی؛ *دراسات فی الحدیث والمحدثین*، دار التعارف، بیروت، ۱۳۹۸ هـ. ق. / ۱۹۷۸ م.
- واعظ زاده خراسانی، محمد؛ «مصاحبه»، *مجله حوزه*، شماره ۴۳-۴۴، ۱۳۷۰ ش.
- وحید بهبهانی، محمد باقر بن محمد اکمل؛ *الفوائد الحائریة*، چاپ اول، مجمع الفکر الاسلامی، قم، ۱۴۱۵ هـ. ق.
- _____؛ *مصابیح الظلام*، چاپ اول، مؤسسه العلامة المجدد الوحید البهبهانی، قم، ۱۴۲۴ هـ.